令和5年度 金ケ崎町ビーチボールサマー交流会実施要項

- 1. 趣 旨 『いつでも、どこでも、だれでも』が手軽にできるスポーツとして全国的に 親しまれているビーチボールのレクレーションスポーツや競技スポーツの 普及、振興を図り、参加者相互の親睦と交流を図ることを目的に開催する。
- 2. 主 催 金ケ崎町ビーチボール協会
- 3. 開催日時 令和5年6月25日(日) 受付 8:30~ 開会式 8:45~
- 4. 開催会場 金ケ崎町西根南羽沢33番地 金ケ崎町文化体育館(TEL 0197-44-3010)
- 5. 参加資格 県内、各市町村のビーチボール協会に登録している者 また、協会員以外の方の参加も大歓迎します
- 6. 競技区分 ・女子 18歳以上の部 ・男子 18歳以上の部 ・混合 18歳以上の部 50歳以上の部 40歳以上の部 40歳以上の部 ※各部 先着9チーム (年齢は令和5年4月1日現在とする)
- 7. 競技規則 日本ビーチボール協会認定の「ビーチボールのルール」を適用する。
 - ◎主審、副審は審判服を着用する事。(上:審判服は着用、下:制約なし)
 - ◎ユニホーム・ビブスは各チームで準備し、番号が被らないようにして下さい。
- 8. 競技内容 予選リーグ、決勝トーナメント方式。但し、参加チーム数によっては変更する事がある。
 - ◎1セット・2セットは9ポイント先取(デュース有11ポイント先取) 3セットはラリーポイント制15ポイント先取とする。
 - <u>※大会をスムーズに進行したい為、次の試合の審判団、選手は前の試合の終了後、</u> 速やかに整列・試合を行うようご協力お願いします。
- 9. 表 彰 各競技区分の上位、1位~3位を表彰する。
- 10. チーム ①チームは監督1名、選手6名以内で編成する。但し、監督が選手を兼ねる場合は6名以内で編成する。
 - ②同一人物が選手、監督として複数のチームで登録、出場する事は出来ない。
 - ③混合の部は常時2名以上の女子が試合に出場していること。
- 11.参加料 1チーム ¥3,000円(大会当日、受付時に納入願います。)
- 12. 申込方法 別紙の参加申込書に必要事項を記入し、金ケ崎協会事務局に郵送又は、メールで申し込む事。
- 13. 申込期限 令和5年6月18日(日)必着のこと。

14. 申込み及び問い合わせ先

金ケ崎町ビーチボール協会 事務局 〒029-4323 岩手県奥州市衣川小安代108 佐藤 奈緒子 TEL 携帯 080-7832-7754 E-mail beachballteam.neo@gmail.com

15. その他

- ・予選ブロックの組み合わせは、当協会の責任抽選とします。
- ・事故が発生した場合は、応急措置以外、主催者はこれに応じません。
- ・当日棄権したチームの対戦相手は不戦勝とします。
- ・喫煙は指定喫煙所にてお願いします。

16. コロナ対策

本大会開催・参加にあたり、各自健康管理および感染予防対策に努めるようお願い致します。

令和5年度 金ケ崎町ビーチボールサマー交流会参加申込書

競技区分	・女子 1 カス 5		18歳以上の部			
	• 女士 5	0歳以上の部	• 5	5十40歳と	人上の部	
		8歳以上の部				
	混合 4	0歳以上の部				
	*	出場競技区分を		で囲んでく	ださい。	
<i>-</i>	·					
チームネ	<u></u>					
代表者名	7 					
住房	斤		,	ΓΕ L		
		氏	名		年	龄
1	監督					
2	主 将					
3						
4						
5						
6						

※締切 令和5年6月18日(日)まで

7